
日 曜 行事予定 1 2 3 4 5 6 バス

1 水 家の確認（～10日） 15:53

2 木 hyper-QU  サポート学級:遠足 15:53

3 金 憲法記念日

4 土 みどりの日

5 日 こどもの日

6 月 振替休日

7 火 見守りボランティアさん対面式 15:53

8 水 ●水曜日課スタート　集会 15:53

9 木
心のアンケート　4年:色覚検査
＊学校運営協議会

15:53

10 金 尿検査予備日　　サポ学級:遠足予備日 15:53

11 土 ＰＴＡ資源回収

12 日 ＰＴＡ資源回収予備日

13 月
交通安全教室
市教研総会（午前授業、給食あり）

藤12:28

14 火 1.2年:ダンプトラック交通安全教室 15:53

15 水 委員会 15:53

16 木 15:53

17 金 3～6年:スポーツテスト 15:53

18 土

19 日

20 月 5.6年:商工会ジュニエコ説明 15:53

21 火
5年:血液検査
＊ＰＴＡ家庭教育学級「給食試食会」

15:53

22 水 集会 15:53

23 木 6年:修学旅行（奈良） 15:53

24 金 6年:修学旅行（京都） 15:53

25 土

26 日

27 月 15:53

28 火 1.3年:耳鼻科健診 15:53

29 水
1年:粘土教室　尿検査予備日　クラブ

15:53

30 木 3年:粘土教室 15:53

31 金 5年:粘土教室　2.4.6年:内科健診 15:53

15:05

15:05

15:05

15:05

15:05 15:50

15:05

15:05

15:05 15:50

15:05 15:50

《6月の主な予定》
5(水)1,3,5年:内科検診　/　6,7(木,金)5年:根の上研修　/　10（月）1,4年:心電図検査
12(水)5,6年:プール掃除　/　14(金)歯科健診　/　17(月)防災スクール（予定）
19(水）ぞうSUNクラブ　/　20(木)プール開き　/　24（月）市教研（給食あり午前授業）
25（火）学校保健安全委員会　/　27（木）学校運営協議会　/　28（金）授業参観

15:05 15:50

15:05

15:05

15:50

15:50

15:05 15:50

15:05

15:05 15:50

15:50

12:35

15:05 15:50

R6.4.23現在

15:05

15:05 15:50

15:05

15:05


